
5, „&%/m2?

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA SKARTACI

Zhotovitel : SKARTACE s.r.o.

provozovna Ve Žlíbku 1800, Praha 9 — H. Počernice

sídlem - Zoufalka 1018, Ledeč nad Sázavou

IČO : 26009439 DIČ : CZ26009439

zapsaná Krajsoudem v HnKrálové oddíl C, vložka 19853 dne 29.4.2004

bankovní spojení : ČSOB, č.ú.—

zastoupený : Jiří Kněz jednatel Skartace s.r.o

kontaktní osoba : technický ředitel Skartace s.r.o

telefon :

Objednatel : pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

sídlem — Sokolovská 855/255, 190 00 Praha 9

zastoupena lng. Karlem Perlíkem

ředitelem pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

IČO : 00006963

bankovní spojení : ČNB č.ú.

kontaktní osoba :

telefon :

Předmět smlouvy :

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zabezpečovat po dobu platnosti této

smlouvy pro objednatele převzetí a mechanické znehodnocení dokumentů určených

objednatelem ke skartaci. Vždy musí být dodrženy příslušné české předpisy či normy včetně

ekologického využití zbytkového materiálu ze znehodnocených dokumentů. ( 1. Vyhláška

č.646/2004 Sb. o podrobnostech výkonu spisové služby par.9 — podrobnosti skartačního řízení

a postupu při vyřazování dokumentů, 2. Zákon na ochranu osobních údajů č. 1 01/2000 Sb.

par.5,13 a 20, 3. Zákon o odpadech č.185/2001, str.4078. částka 71 par. 11 . - přednostní

využívání odpadů). Zhotovitel znehodnotí převzaté materiály bez možností zpětného získání

informací z těchto materiálů.

Cena :

Za skartaci papír. materiálů 2,50 Kč za 1 kg papíru.

Skartační kontejner 240 litrů 500— Kč 7,21 výměnu

Materiály mohou obsahovat sponky a drátky ze sešívačky. Nebudou obsahovat zbytky

potravin, prázdné tonery a cartridge, sklo, kovy. Cena je včetně dopravy a nakládky. Ceny

jsou udávané bez DPH 21%



Podmínky převzetí :

Předat materiály je možné pouze osobě pověřené k tomuto úkonu. Na základě zaslané

písemné objednávky se domluví s ob'ednatelem termín odvozu ísemnosti a předá jej pouze

těmto pracovníkům-—
Jejich totožnost lze ověřit na místě služebním průkazem a O.P. Po převzetí bude

vyplněn zakázkový list s uvedením jednotkového množství např. množství skart.kontejnerů,

palet, kontejnerů, pytlů, balíčků, šanonů, archiv. krabic, běžných metrů, metrů čtverečných.

Termín plnění :

S ohledem na možnosti a množství bude dohodnut termín odvozu a následné skartace

mezi oběma smluvními stranami.

Povinnosti zhotovitele :

- po převzetí zváží (na certifikované nájezdové váze umístěné ve své provozovně)

hmotnost zakázky a údaj zapíše do „Zakázkového listu“

- zhotovitel provede znehodnocení písemností na velkokapacitním skartovacím stroji

lntimus S16.50 řez 6x50 mm certifikovaný NBÚ na stupeň utajení 2 t.j. Důvěmé nebo na

stroji HSM 500.2 řez 10,5x40-76 mm certifikovaný dle normy DIN 32757 na stupeň utajení .

- zhotovitel nezískává žádná práva na informace v nich obsažené

- zhotovitel bere na vědomí, že materiály určené ke skartaci mohou obsahovat

informace obchodního tajemství, osobní údaje, event. jiné utajované skutečnosti

- zhotovitel je výlučně odpovědný objednateli za dodržování platných právních předpisů

v souvislosti s ochranou dat a utajovaných skutečností

- zhotovitel odpovídá za dodržování mlčenlivosti o informacích uvedených ve

skartačních materiálech, včetně svých zaměstnanců.

- zhotovitel nesmí do skartačních materiálů nahlížet, kopírovat je, zpřístupnit je třetím

stranám, event. získané informace ze skartačních materiálů nesmí použít ani umožnit jejich

použití dalším osobám.

Povinnosti objednatele :

- ručí za správnost údajů v Seznamu písemností, které předává zhotoviteli, pokud jej

bude po zhotoviteli požadovat potvrdit.

- v době, kdy zhotovitel přebírá materiál ke skartaci, zajistí objednatel odpovědnou

osobu, který potvrdí v Zakázkovém listě kolonku „Materiál při nakládce předal — odpovídá za

obsah předaných písemností

— po provedené skartaci obdrží řádně vyplněný „Zakázkový list — Protokol o skartaci“ a

fakturu, kterou uhradí do 21 -ti dnů na účet zhotovitele od dne doručení.

Místo plnění :

Místem plnění jsou územní organizační jednotky pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední

Čechy.



Platnost smlouvy:

Smlouva se sjednává na dobu určitou 36 měsíců a začíná běžet dnem podpisu obou stran.

Ostatní ujednání :

- v případě porušení povinnosti stanovených touto smlouvou a/nebo právních předpisů

může kterákoli smluvní strana od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nabývá

účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně.

- v případě ukončení platnosti smlouvy provedou smluvní strany vzájemné vypořádání

v souladu s obecně platnými právními předpisy.

- změny a doplňky smlouvy lze provádětjen na základě vzájemné dohody a výhradně

písemnými číslovanými doplňky k této smlouvě. ( koupě nového skartovače, nový

zaměstnanec)

- tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech , z nichž každá má platnost

originálu. z nichž objednatel obdrží dva Stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

- smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje výrazem jejich svobodné vůle a nebyla

uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek pro obě smluvní strany.

- zástupci obou smluvních stran prohlašují, že na základě zřizovacích listin, stanov a

platných právních předpisů jsou plně oprávnění k podpisu této smlouvy a že neexistují právní

nebo jiné překážky, které by jim v tom bránily.

- smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne 9.7.2014

    
za z otovne za objednatele :

Jiří Kněz lng. Karel Perlík „

jednatel Skartace s.r.o ředitel pracoviště pro Prahu a Střední Cechy

 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO zmrzačení

w PRAmwSIL' vko PRAHU A SIŘLDNl C[cnv

Srikulrivsk/lBŠE/ŽZE

1 19000 mim;    



 


